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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQËRIA “UJËSJELLËS -KANALIZIME” BELSH Sh.A 

Adresa: Cepe,  Belsh 

Nr____Prot      Belsh me____.____.2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: “PAOLA” SHPK me adrese ne Elbasan Belsh BELSH MARINES  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref -29736-05-17-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburanti (Gazoil D1. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [23 Maj 2022] [67]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.“PAOLA”            K63113202D  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1,800,000 (nje milion e teteqind mije leke)  me norme fitimi 20 leke per liter .  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

*** 

S’ka  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë PAOLA” SHPK me adrese ne Elbasan 

Belsh BELSH MARINES, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,800,000 (nje milion e 

teteqind mije leke) me norme fitimi 20 leke per liter totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

     

                        TITULLARI  I  AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Endri PEPA 
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